
 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 981     peiszlerovo@kr-s.cz     www.kr-stredocesky.cz 

Krajský úřad Středočeského kraje, jako příslušný úřad podle § 22 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na 

životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) Vám v souladu se zněním § 8 odst. 2) 

zákona zasílá k vyjádření dokumentaci vlivů záměru „Modernizace farmy pro výkrm brojlerů 

Toušice“ na životní prostředí (dále jen „dokumentace“), jejíž zpracování zajistil oznamovatel podle § 8 

odst. 1) zákona, dle přílohy č. 4 zákona. 

Oznamovatelem záměru je DZS Struhařov a.s., 256 01 Struhařov 75. 

Zpracovatelem dokumentace je Ing. Miroslav Nešpor, Na Zádole 211, Veleň, 250 63 Mratín (držitel 

autorizace MŽP dle § 19 zákona) 

Předmětem záměru je modernizace části stávajícího zemědělského areálu pro výkrm brojlerů. Jedná 

se o nahrazení stávající dvoupatrové haly za novou moderní jednopodlažní halu, která bude umístěna 

částečně na uvolněné ploše po současné dvoupatrové stáji, částečně bude zasahovat 

do polorozbořeného objektu v rohu areálu.  

Kapacita: 115 tis. ks ( DJ 230), navýšení proti původnímu záměru o 25 tis. ks (50 DJ).  

Středočeský kraj a obec Toušice (jako dotčené územní samosprávné celky) příslušný úřad žádá 

ve smyslu § 16 odst. 2) zákona o neprodlené zveřejnění informace o dokumentaci a o tom, kdy a 

kde je možné do dokumentace nahlížet, vyvěšením na úřední desce, současně s upozorněním, že dle 

§ 8 odst. 3 může veřejnost, dotčená veřejnost, dotčené orgány a dotčené územní samosprávné celky 

zaslat své písemné vyjádření k dokumentaci ve lhůtě do 30 dnů ode dne zveřejnění informace 

o dokumentaci na úřední desce Středočeského kraje. 

Informace byla zveřejněna na úřední desce Středočeského kraje dne 9. 8. 2019. Doba zveřejnění 

je nejméně 15 dnů (doporučujeme ji prodloužit na 30 dnů).  

Zároveň příslušný úřad žádá obec Toušice v souladu s § 16 odst. 2) zákona o písemné 

vyrozumění o dni vyvěšení této informace. 

Dále příslušný úřad žádá Středočeský kraj a obec Toušice (jako dotčené územní samosprávné 

celky) a dotčené orgány ve smyslu § 8 odst. 2) a 3) zákona o zaslání vyjádření k dokumentaci 

zdejšímu úřadu nejpozději do 30 dnů od zveřejnění informace o dokumentaci. 

S odvoláním na znění § 8 odst. 3) zákona, může veřejnost, dotčená veřejnost, dotčené orgány 

a dotčené územní samosprávné celky zaslat své vyjádření k dokumentaci zdejšímu úřadu 

do 30 dnů ode dne zveřejnění informace o dokumentaci na úřední desce Středočeského kraje. 

K vyjádřením zaslaným po lhůtě se nepřihlíží. 

   

V Praze dne: 9. 8. 2019  

Dle rozdělovníku  Číslo jednací: 107751/2019/KUSK 

Spisová značka: SZ_105513/2019/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Anna Preiszlerová / l. 981 

Značka: OŽP/Pr 

 

Posuzování vlivů na životní – předání dokumentace vlivů záměru „Modernizace farmy pro 

výkrm brojlerů Toušice“ na životní prostředí, v k. ú. Toušice 

 



strana 2 / 2 

Informace o dokumentaci byla zveřejněna na úřední desce zdejšího úřadu a dále na internetových 

stránkách Středočeského kraje www.kr-stredocesky.cz a rovněž v Informačním systému CENIA na 

internetových stránkách www.cenia.cz/eia spolu s textem dokumentace pod kódem STC2241. 

 

 

 

Ing. Josef Keřka, Ph.D. 

vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 

v z. Ing. Hana Švingrová 

vedoucí oddělení posuzování vlivů na životní prostředí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník k č. j.:   107751/2019/KUSK 

 

Dotčené územní samosprávné celky: (k vyvěšení na úřední desce): 

1/   Středočeský kraj, zde 

2/   Obec Toušice 16, 28163  Kostelec nad Černými lesy 

Dotčené správní úřady: 

3/   KHS Stč. kraje, územní pracoviště Kolín, Karlovo náměstí 44, 280 00 Kolín           

4/   Městský úřad Kolín, OŽPaZ, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

   5/   ČIŽP - OI Praha, Wolkerova 40, 160 00 Praha 6 

6/   Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého, 951, 500 03 Hradec Králové 

7/   KVS pro Středočeský kraj, inspektorát Na Svobodném 160, 280 01  Kolín 

8/   Krajský úřad Středočeského kraje, zde 

Oznamovatel :  

9/   DZS Struhařov a.s., 256 01 Struhařov 75 

Na vědomí : 

10/  MŽP, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 00 Praha 10 

11/  Městský úřad v Kouřimi, stavební úřad, 281 61 Kouřim 

   12/  Ing. Miroslav Nešpor, Na Zádole 211, Veleň, 250 63 Mratín, zpracovatel dokumentace 

 

1-7 obdrží v příloze Dokumentaci EIA 

http://www.kr-stredocesky.cz/
http://www.cenia.cz/eia

		2019-08-09T10:25:45+0200
	Ing. Hana Švingrová 29d8ddb5ad28f0dbb26811d92803ca2661745a18




